MercadoPago

1 JBLENDURACEBL
KAM

Auricular Bluetooth Jbl Endurance Race Tws Color
Negro

94.999,21 21,00 % 0,00 % 94.999,21

Pag: 1 de 1
CAE: 75409301566890
Vencimiento CAE: 12/10/2025

Importe Neto Gravado: $94.999,21

IVA 21%: $19.949,84

Importe Total: $114.949,05

Son Pesos CIENTO CATORCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE con CINCO.